
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СП6ГУ) 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 
sv.04 х. f£YS///= 

Г П Гоб утверждении расписания 
зимней промежуточной аттестации 
(ликвидация академической 

1 1 1 задолженности) 2024/2025 учебного —, 
года (шифр СВ.5003.2023) I 

В соответствии с пунктом 2.3. Правил обучения по основным 
образовательным программам бакалавриата, специалитета, магистратуры и среднего 
профессионального образования в Санкт-Петербургском государственном 
университете, утвержденных приказом от 29.01.2016 № 470/1, пунктом 5(2) 1.2 
приказа Ректора от 08.08.2008 № 1093/1 «О распределении полномочий между 
должностными лицами Санкт-Петербургского государственного университета» 
(с последующими дополнениями и изменениями) 

РАСПОРЯЖАЮСЬ: 

1. Утвердить расписание зимней промежуточной аттестации (ликвидация 
академической задолженности) 2024/2025 учебного года для студентов очной формы 
обучения, осваивающих основную образовательную программу бакалавриата по 
направлениям подготовки 02.03.02 «Фундаментальная информатика и 
информационные технологии», согласно Приложению. 

2. Предложения по изменению или дополнению настоящего распоряжения 
направлять на адрес электронной почты org@spbu.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
начальника Учебного отдела по направлению процессы управления Нечипорук Т. П. 

Основание: учебные планы 23/5003/1(85). 

Заместитель начальника Учебного управления 
по направлениям математика, механика, 
процессы управления, физика и химия Д. Н. Николаева 

Г н 
L -J 

mailto:org@spbu.ru


Приложение 
УТВЕРЖДЕНО 

распоряжением от 

Расписание зимней промежуточной аттестации 2024-2025 учебного года, форма контроля - (общее) 

1. Образовательные программы: Программирование и информационные технологии 
№ Предмет 23.Б12-пу 

1 
Теория автоматов и формальных языков, 
экзамен (комиссия) 

23.04.2025 
17:10-18:45 

101 
(У35) 1 

Теория автоматов и формальных языков, 
экзамен (комиссия) 

доц. Блеканов И. С., обучающиеся 
Адреса проведения занятий: 
У35: Университетский проспект, д. 35, корп. Е, лит. В 

Исполнитель: Гажевская Ванда Геннадьевна 


